



ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в Закон Тамбовской области «О профилактике правонарушений в Тамбовской области»

Принят Тамбовской областной Думой

28 февраля 2014 года

Статья 1

Внести в Закон Тамбовской области от 3 октября 2007 года № 265-3 «О профилактике правонарушений в Тамбовской области» (газета «Тамбовская жизнь», 2007, 9 октября; 2012, 13 марта; сайт сетевого издания «Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru), 2013, 29 июля) следующие изменения:

1) в части 1 статьи 6:

слова «образования», «здравоохранения» исключить;

после слов «спорта и туризма» дополнить словами «, образовательные организации, иные организаций, осуществляющие обучение, медицинские организации,»;

2) в наименовании статьи 7 слово «целевые» исключить;

3) в пункте 5 статьи 9:

слова «образования», «здравоохранения» исключить;

после слова «спорта» дополнить словами «, образовательных организаций, иных организаций, осуществляющих обучение, медицинских организаций,»;

4) в статье 10:

в наименовании слово «государственных» заменить словом «областных»;

в пункте 2 слова «начального профессионального образования» заменить словами «среднего профессионального образования по программам подготовки квалифицированных рабочих (служащих)»;

5) в статье 11:

в наименовании слова «государственных и муниципальных учреждений в сфере здравоохранения» заменить словами «медицинских организаций»;

в части 1 слова «учреждения здравоохранения» заменить словами «медицинские организации»;

часть 2 изложить в следующей редакции:

«2. Медицинская организация информирует органы внутренних дел в порядке, установленном уполномоченными федеральными органами исполнительной власти, о поступлении пациентов, в отношении которых имеются достаточные основания полагать, что вред их здоровью причинен в результате противоправных действий.»;

часть 3 признать утратившей силу;

б) в пункте 5 статьи 16 слово «учреждений» заменить словом «организаций».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Глава администрации
области О.И.Бетин

г. Тамбов
« 06 » марта 2014 года
№ 381 - 3